ICF Ifjusagi es U23 Gyorsasagi VB
U10-U12 Korosztaly NMK4, MK4,
PC4 Betetfutam

2022.09.03 - 2022.09.03
Szeged

MAGYAR
/75" KAJAK-KENU
SZ0VETSEG



Alz) Magyar Kajak-Kenu Szovetség, Csay Renata Regionalis Akadémia,
Gyulay Zsolt Regionalis Akadémia, Kammerer Zoltan Regionalis
Akadémia, Kokény Roland Regionalis Akadémia, Vajda Attila Regionalis
Akadémia, Wichmann Tamas Regionalis Akadémia
altal megrendezésre kerilo

ICF Ifjusagi és U23 Gyorsasagi VB U10-U12 Korosztaly
NMK4, MK4, PC4 Betétfutam

Jegyzokonyve
Verseny helye: Szeged

Verseny id6pontja: 2022.09.03 - 2022.09.03

Versenybirdsag tagjai:
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MK4 Noi Gyermek U10-U12 500 m - VB Gyermek Betétfutam A Donto

Leveg6 homérséklet: - °C Szélsebesség: - m/s

Paratartalom: - % Vizhémérséklet: - °C

Korilmények: -

Szélirany: -
Palyaszam Azonosité Név Tagszervezet neve Részido I1d6
7 23022  Varga Vanda MVM Szegedi Vizisport SE 01:58.120
24838  Varnagy Vivien Kajak-Kenu Club Szarvas
24040  Csuri Csenge Algyéi VSE
25929  Nyulas Dorottya Algyéi VSE
3 23883  Dusza Viktoria Blanka City-Gas Tiszafiired SE 01:58.523
00:00:00.403
20937  Zséfi Emma Borsodi Orokmozgé
23248  Téth Zsofia Miskolci Vasutas SC
26986  Csdke Linda City-Gas Tiszafiired SE
5 24597  Villanyi Eszter Esztergomi Kajak-Kenu SE 01:59.206
00:00:01.086
22182  TolgyesiLuca Budapesti Honvéd SE
26879  Vujevich Fruzsina Budapesti Honvéd SE
24308  Kramer-Boga Emma  Godi Sportegyesiilet
6 21319  Takacs Emma Vital Club SE Székesfehérvar 02:00.023
00:00:01.903
24212 Schattinger Zso6fia OKSE
22456  Leskd Lili OKSE
22455  Kovacs Euniké OKSE
Veronika
1 27477  Palankai Vasti Hanna DVTK SE 02:02.230
00:00:04.110
24494 Szantai Réka DVTK SE
20678  Andrassy Lujza Fanni TiszaUjvarosi KKSE
26454 Kalu Noéra TiszaUjvarosi KKSE
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25841

25618

23006

27039

23991

24928

24697

27717

25774

28286

26523

244972

24592

25147

26055

27048

Vass Anita

Kalmar Noéra Brigitta
Gazdag Lili Renata
Kardos Edina Norina
Csomor Petra

Guth Jazmin
Schmiedt Réka
Seidel Sara

Takacs Virag Csenge
Szabd Anna Déra
Zilay Janka

Bolcsik Csenge
Monostori Réka Rozi
Nyul Brigitta Anna
Kuzma Lujza

Furadk Adrienn

Lagymanyosi Spari Vizisport
Lagymanyosi Spari Vizisport
MTK

Ferencvarosi Torna Club
Vitalitds Sportegyesiilet
Vitalitds Sportegyesiilet
Vitalitds Sportegyesiilet
Vitalitds Sportegyesiilet
Szolnoki Sportcentrum
Szolnoki Sportcentrum
Miskolci Vasutas SC
Borsodi Orékmozgé

Siéfoki Kajak-Kenu SE
Tolnai Kajak-Kenu SE
Kaposvari Viziigy SC

Plastex Kanizsa KKK

02:03.090

00:00:04.970

02:03.200

00:00:05.080

02:04.673

00:00:06.553

02:07.760

00:00:09.640

A gy6ztes edz6i: Agdcs Agnes Zsuzsanna, Bator Gydrgy, Czinege Zsolt, Guiot Anikd, Kovér Imre, Oravecz Maté Istvan
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2 2022.09.03. 15:02

MK4 Férfi Gyermek U10-U12 500 m - VB Gyermek Betétfutam A Donto

Leveg6 hémérséklet: - °C

Paratartalom: - %

Korilmények: -

Szélsebesség: - m/s

Vizhémérséklet: - °C

Szélirany: -
Palyaszdam Azonosité Név Tagszervezet neve Részido Ido
7 23278  Reisz Marton Ujpesti Torna Egylet 01:53.222
23282  Storcz Zarand Ujpesti Torna Egylet
22245  Farkas Gergely Ujpesti Torna Egylet
25754  Borda Csaba Ujpesti Torna Egylet
5 22179 Hidvégi Aron Budapesti Honvéd SE 01:54.822
00:00:01.600
25314  Bencze Gabor Budapesti Honvéd SE
26775  Gerbacsich Akos Budapesti Honvéd SE
21437  Varga Akos INTER-EPFU AVSE
6 23246  Molnar Daniel MVM Szegedi Vizisport SE 01:56.572
00:00:03.350
22197  Sik Balazs MVM Szegedi Vizisport SE
23012  Katona-Szabados Noé Koros Kajak SE
22784  Komlds Benjamin Kis-Tisza VSE
9 23201  Tatar Maté Békési Kajak-Kenu Club 01:57.752
00:00:04.530
25683  Berta Andras Hiros-Kecskemét
24503 Lippai Aron Janos MVM Szegedi Vizisport SE
23827  Laszlo Dénes Zoltdn ~ MVM Szegedi Vizisport SE
4 21611 Téth-Borov Bence Patent Gyér 01:59.048
00:00:05.826
20800  Szabo Zsombor Patent Gyér
20795  Janko Maté Patent Gyér
22765  Németh Adam Naturland Mosonmagyarévari VSE
2 23838  Gorbe David Szekszardi Kajak-Kenu SE 02:04.502
00:00:11.280
23780  Vajda Barnabas Szekszardi Kajak-Kenu SE
23627  Marmarosi Noel Zsolt Tolnai Kajak-Kenu SE
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A gy6ztes edz6i: Szijjartd-Szabo Istvan, Kugler Attila

25461
23849
24306
25435
22213
23857
23860

27303

24810
22672
24764
23165

24974
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Bakonyi Tamas
Huszar Marcell
Czirbus Maté
Stampf Bence
Sarlay Botond
Angyal Bence
Csap6 Csanad

Silivegjarto Csanad
Gyula
Kocsis BendegUz Abel

Madar Bendeguz
Urban Milan Valentin
Sima Istvan Vajk

Tiba Huba

MVM

Szekszardi Kajak-Kenu SE
Kozponti Sport-és Ifjusagi SE
Godi Sportegyesiilet

Godi Sportegyesiilet
Budapesti Honvéd SE
Dunafiredi Vizisport Klub
Dunafiredi Vizisport Klub

Dunafiredi Vizisport Klub

Lagymanyosi Spari Vizisport
Vaci Karakan
Vaci Karakan
Vaci Karakan

Vaci Karakan

3 A AHID v

02:04.892

00:00:11.670

02:05.688

00:00:12.466

02:07.535

00:00:14.313
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3 2022.09.03. 15:11

PC4 Vegyes Gyermek U10-U12 500 m - VB Gyermek Betétfutam A Donto

Leveg6 hémérséklet: - °C
Paratartalom: - %

Korilmények: -

Szélsebesség: - m/s

Vizhémérséklet: - °C

Szélirany: -
Palyaszdam Azonosité Név Tagszervezet neve Részido Ido
5 22992  Trencsényi Anna TVK 02:19.651
26042  Kaszas Tamas MVM Szegedi Vizisport SE
22910  Molnar Csoma MVM Szegedi Vizisport SE
22111 Marenec-Ddézsa Zétény MVM Szegedi Vizisport SE
6 22093  Babarik Levente Atomerém( SE 02:21.341
Gyorgy 00:00:01.690
22085  Kirschner David Atomerém( SE
20434  Rézsa Bence Atomerém( SE
21266  Kékesi Brigitta Mogyi Bajai Vizisport Klub
4 25198  Fodor Zséfia Nikoletta Csepel 02:27.764
00:00:08.113
26871 Firdds Eniko Csepel
28557  Lantos Benjamin Csepel
24586  Kaltenecker Akos Ujpesti Torna Egylet
8 24941 Kolozsvari Gyorgy Patent Gydr 02:32.631
00:00:12.980
26037  Sator Kolos Lénard Patent Gydr
25973  Herk Bence Adam Patent Gydr
24818 Hoffer Aron Patent Gyér
7 22121 Juhasz-Csordas MVM Szegedi Vizisport SE 02:34.754
Krisztian 00:00:15.103
22152 Laczi Maté MVM Szegedi Vizisport SE
22154  Magori Hunor MVM Szegedi Vizisport SE
22114 Nagy Noel MVM Szegedi Vizisport SE
2 27001 Balint Noémi Kovacs Katalin Akadémia 02:38.711
00:00:19.060
24099  Huszar Szonja Kovacs Katalin Akadémia
27176 Galé Arpad Atomerdm( SE
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25874  Kovacs Roland

22106  Bereznai Akos Imre
24385  Kéri Aron Kolos
22110  Mamedov Bence
24392  Zsdlyomi Szonja
22108  Dobd Gergely

22105  Battancs-Nagy Bence
22129  Horvath Zalan

22153 Magony Adam

22289  Tdri Anna

26041 Kis Boroka

28015  Lehdcz Evelin Csenge

23973  Zoboki Rita

Atomerému SE

MVM Szegedi Vizisport SE
MVM Szegedi Vizisport SE
MVM Szegedi Vizisport SE
MVM Szegedi Vizisport SE
MVM Szegedi Vizisport SE
MVM Szegedi Vizisport SE
MVM Szegedi Vizisport SE
MVM Szegedi Vizisport SE
MVM Szegedi Vizisport SE
MVM Szegedi Vizisport SE
MVM Szegedi Vizisport SE

TVK

02:40.584

00:00:20.933

02:42.097

00:00:22.446

02:45.784

00:00:26.133

A gy6ztes edz6i: Huszar Henrik Gyula, Kasa Ferenc, Kasa Péter, Posztds Patrik Sandor
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